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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Haagan seurakunnan toiminta- ja 
taloussuunnitelman vuosille 2025–27. 

 
Käsittely 

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi toiminta- ja taloussuunnitelman 
pienin muutoksin. Liitteenä päivitetty TTS 2025. 
 
Asiakohdan käsittelyn yhteydessä Sari Mäkimattila esitti vuoden 2025 Toiminta- ja 
taloussuunnitelmaluonnoksen palauttamista uudelleen valmisteluun. Esitystä ei 
kannatettu, jolloin Mäkimattila jätti asiasta liitteenä olevan eriävän mielipiteen. 
Sari Mäkimattilan eriävä mielipide liitteenä. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi Haagan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelman 
vuosille 2025-27 päivitetyn liitteen mukaisesti. 

 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan johtotiimi ja tiimit ovat valmistelleet kirkkoherran ja 
lähijohtajien johdolla kesän 2024 aikana vuosien 2025–2027 toiminta- ja 
taloussuunnitelmia. Toimintasuunnitelmien laadinnassa on otettu huomioon Haagan 
seurakunnan meneillään olevan strategiaprosessin valmistelut. 
Tulevan suunnittelukauden 2025–27 ja eiryisesti vuoden 2025 tärkein tehtävä on 
syksyllä 2024 valmistuvan uuden strategian ja organisaatiomallin käyttöönotto ja 
siitä viestiminen, niin että Haagan seurakunnan arvot, slogan ja tavoitelinjaukset 
ovat tunnettuja ja tunnistettavia seurakunnassa, Haagan alueella ja helsinkiläisten 
seurakuntien joukossa.  
Vuoden 2025 strateginen tavoitelinjaus on Yhdenvertaisuus – kaikki Jumalan 
kuvina. Tavoitelinjauksen mukaiset kolme konkreettista toimenpidettä ja niihin 
liittyvät mittarit on kirjattu kolmen yläotsikon, Yhdenvertaisuus kirkossa, 
Yhdenvertaisuus pihalla ja Yhdenvertaisuus pilvessä, alle. 
Haagan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmat vuosille 2025–27 ovat liitteenä. 

 
Lapsivaikutusten arviointi 

 
Toimintasuunnitelmien, strategisten painopisteiden ja niiden pohjalta laadittujen 
konkreettisten tavoitteiden valmistelussa on kiinnitetty erityistä huomioita lasten ja 
nuorten asemaan seurakunnan tasa-arvoisina toimijoina.  
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